
Министерство образования и науки Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ, 

МЕХАНИКИ И ОПТИКИ"

П Р И К А З
от "04м августа 2015 г. № 1151 -уч_______

В соответствии с правилами приема в Санкт-Петербургский национальный 
исследовательский университет информационных технологий, механики и оптики в 
2015 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в аспирантуру университета с 01 сентября 2015 года следующих граждан в 
соответствии с прилагаемыми списками.

Форма обучения - очная,
форма оплаты - из федерального бюджета,
условие поступления - конкурс.

ОСНОВАНИЕ: решение Приемной комиссии университета от 04.08.2015 г.
(Протокол заседания Приемной комиссии Университета ИТМО от 04.08.2015 

№13/2015 г.)

ПРИЛОЖЕНИЕ: списки зачисленных аспирантов.



Приложение к приказу № 1151-уч от "04" августа 2015 г.

Направление 01.06.01 
Профиль (специальность) 01.02.01

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Л Ы Ш Е В  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч К Т 31.08.2019 Р Ф

Направление 01.06.01 
Профиль (специальность) 01.02.04

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

П Р А С О Л О В  Н и к и т а  Д м и т р и е в и ч С Ф М 31.08.2019 Р Ф

Направление 03.06.01 
Профиль (специальность) 01.04.02

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Б О Й Ц Е В  А н т о н  А л е к с а н д р о в и ч В М -1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

В Р У Б Е Л Ь  И в а н  И г о р е в и ч Н и М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

2



Направление 03.06.01
Профиль (специальность) 01.04.05

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Н Н А С  К и р и л л  И г о р е в и ч О Ф и С Е 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

В И Ш Е Р А Т И Н А  А н а с т а с и я  

К о н с т а н т и н о в н а

О Ф и С Е 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г А Й Д А Ш  А н д р е й  А л е к с е е в и ч Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г О Р Б А Ч Е В  А н д р е й  А л е к с е е в и ч О Т и  М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ж У К О В С К А Я  М а р и а н н а  В а с и л ь е в н а О Т и М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

И В А Н О В  Д м и т р и й  А н д р е е в и ч О Т и М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К Л Ю К И Н  Д м и т р и й  А л е к с а н д р о в и ч О Т и М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л Я Х О В  Е в г е н и й  П е т р о в и ч Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М Е Л Ь Н И К  М а к с и м  В л а д и м и р о в и ч Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Н И К О Л А Е В А  Т а т ь я н а  Ю р ь е в н а Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П О Г О С Я Н  Т а м а р а  Н и к о л а е в н а И н Ф о т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П О Л Я К О В А  А л е к с а н д р а  В а л е р ь е в н а О Т и М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П О Н О М А Р Ё В А  И р и н а  О л е г о в н а Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С А Д Р И Е В А  З а р и н а  Ф а и л ь е в н а Н и М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Л О Б О Ж А Н Ю К  А л е к с е й  П е т р о в и ч Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ч И С Т Я К О В  В л а д и м и р  В и к т о р о в и ч Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ш Е К Л А Н О В А  Е л и з а в е т а  Б о р и с о в н а И н Ф о т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Щ Е Р Б И Н И Н  Д м и т р и й  П а в л о в и ч О Ф и С Е 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Я Г У П О В  И л ь я  В а л е р ь е в и ч Н и М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

3



Направление 03.06.01
Профиль (специальность) 01.04.07

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

И В А Н О В  К о н с т а н т и н  А л е к с а н д р о в и ч С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О Л О Д Е З Н Ы Й  Е в г е н и й  С е р г е е в и ч С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л Ю Б И М О В А  Ю л и я  В а л е р ь е в н а С Ф М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Направление 03.06.01 
Профиль (специальность) 01.04.14

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Н О Х И Н  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч Ф И З И К А - 2 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

В И Ш Н Я К О В А  Е к а т е р и н а  В л а д и м и р о в н а Ф И З И К А - 2 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г А Л А Х О В А  Н а т а л ь я  А л е к с а н д р о в н а Т О Т Х Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М А Р О В А  А л е к с а н д р а  А н д р е е в н а К Т Ф и Э М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Направление 04.06.01 
Профиль (специальность) 02.00.04

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Г У С Е В А  Е в г е н и я  Н и к о л а е в н а и т т э к 31.08.2019 Р Ф

П И Х У Р О В  Д м и т р и й  В и т а л ь е в и ч и т т э к 31.08.2019 Р Ф

Ш А П О В А Л  Е к а т е р и н а  С е р г е е в н а и т т э к 31.08.2019 Р Ф

Направление 05.06.01 
Профиль (специальность) 25.00.35

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Е Р М А К О В  Н и к о л а й  Н и к о л а е в и ч г и с 3 1 .0 8 .2 0 1 8 Р Ф

Л А В Р О В  В и к т о р  Е в г е н ь е в и ч г и с 3 1 .0 8 .2 0 1 8 Р Ф

С И Н И Ц К И Й  Д м и т р и й  А н д р е е в и ч г и с 3 1 .0 8 .2 0 1 8 Р Ф

4



Направление 06.06.01
Профиль (специальность) 03.01.04

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

С К О М О Р О Х О В А  Е к а т е р и н а  

А л е к с а н д р о в н а

Х и М Б 31.08.2019 Р Ф

Направление 09.06.01 
Профиль (специальность) 05.13.01

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Е Л И С Т Р А Т О В  В я ч е с л а в  Д м и т р и е в и ч Э Т и П Э М С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Е Р М О Л А Е В  П е т р  А н д р е е в и ч К Ф и В И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

З А Б Р О Д И Н  О л е г  В а д и м о в и ч В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

З А Й Ц Е В  О л е г  В л а д и м и р о в и ч И Н С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М А М А Т О В  А л е к с а н д р  Г е н н а д ь е в и ч Э Т и П Э М С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П О Н О М А Р Е В  С в я т о с л а в  В л а д и м и р о в и ч К Ф и В И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Е Р Г Е Е В  А р т у р  И г о р е в и ч С У  и  И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т О М А Ш Е В И Ч  С т а н и с л а в  И г о р е в и ч У С С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Направление 09.06.01 
Профиль (специальность) 05.13.05

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

З О Л О В  П а в е л  Д м и т р и е в и ч Э Т и П Э М С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О З Л О В  А л е к с е й  С е р г е е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т А М П Е Р  А н т о н  М и к а э л ь П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

5



Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.06

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Б А Р А Н К Ж  О л е с я  А л е к с а н д р о в н а н с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б Е Р Е Ж К О В  А н д р е й  В я ч е с л а в о в и ч и т г с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б У Р А К  П а в е л  С е р г е е в и ч и т г с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

В А Т Ь Я Н  А л е к с а н д р а  С е р г е е в н а и т г с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

В О Л Ч Е К  Д м и т р и й  Г е н н а д ь е в и ч И П М -1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

И В А Н Ю Ш И Н  Д м и т р и й  А л е к с а н д р о в и ч к о т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У З Ь М И Н А  К с е н и я  А н а т о л ь е в н а Ф И З И К А - 1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л Е Б Е Д Е В  Н и к и т а  В и к т о р о в и ч А Б и Т П 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л Ю Т Е Ц К И Й  Н и к и т а  А н д р е е в и ч Ф И З И К А - 1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Р О М А Н О В  А л е к с е й  А н д р е е в и ч И П М -1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Е Р Г У Ш Е Н К О В  А л е к с е й  Ю р ь е в и ч и т г с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С У Р М А Ш Е В  М а р а т  Р а з и н о в и ч к о т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Ы Ч Ё В  С е р г е й  В л а д и м и р о в и ч и с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т Е Р Е Н Т Ь Е В А  И р и н а  В а л е р ь е в н а и т г с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ч Е Р Т О В А  Л и д и я  В и т а л ь е в н а и т г с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

6



Направление 09.06.01 
Профиль (специальность) 05.13.11

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А К С Е Н О В  В и т а л и й  Е в г е н ь е в и ч К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

А Н Д Р Е Е В  А л е к с е й  А н д р е е в и ч И П М -1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б У Ж И Н С К И Й  И г о р ь  П е т р о в и ч К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б У Л А Н О В А  Н и н а  С е р г е е в н а К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г А Р А Й З У Е В  Д а н и и л  С е р г е е в и ч И П М -1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Д Е М И Н  А н д р е й  В а с и л ь е в и ч К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л А В Р Е Н Т Ь Е В А  Г а л и н а  М и х а й л о в н а Р И С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Н И Г М А Т У Л Л И Н  Н и я з  Г а б д у л л а з я н о в и ч К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П Е Т Р О В А  И р и н а  А н а т о л ь е в н а К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П Л А Т О Н О В  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П О Л Е Щ У К  Е л и з а в е т а  А л е к с а н д р о в н а В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П У Т И Н  Е в г е н и й  О л е г о в и ч К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Р О М А Н Е Н К О  А л е к с е й  Н и к о л а е в и ч ис 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С А Б Л И Н А  М а р г а р и т а  М а р к о в н а К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т К Е Ш Е Л А Ш В И Л И  Н и н о  М е р а б и е в н а В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ш И Л И Н  И в а н  А н д р е е в и ч И П М -1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

7



Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.12

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Н Т О Н О В  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б А Е В С К И Х  А л е к с а н д р  Н и к о л а е в и ч В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б Е Л О В  А н т о н  Н и к о л а е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б Е Л О В А  Е л и з а в е т а  П а в л о в н а П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б И У Ш К И Н А  К с е н и я  О л е г о в н а П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

В Е С Е Л О В А  Т а т ь я н а  И г о р е в н а П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г О Р Б А Ч Е В  Я р о с л а в  Г е о р г и е в и ч В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Д У Н А Е В  В а д и м  И г о р е в и ч С и Т Т Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Е Р Е М Е Е В  Е г о р  А н а т о л ь е в и ч Т П С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К И Р И Л Л О В  Е в г е н и й  Г е о р г и е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О В А Л Е В С К И Й  А н д р е й  В и т а л ь е в и ч Г Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О Ч Е Т К О В  И л ь я  В л а д и м и р о в и ч В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У Р А К И Н  В и к т о р  А л е к с а н д р о в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л А Д Ы Г И Н  Д м и т р и й  С е р г е е в и ч В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М О Ч А Л О В  А н д р е й  О л е г о в и ч И С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П Е Т У Х О В А  Н а т а л ь я  А л е к с а н д р о в н а П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Е Р Г Е Е В А  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Е Р Г Е Е В А  Ю л и я  И г о р е в н а Г Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С У П Р У Н  Д м и т р и й  В л а д и м и р о в и ч И П М -1 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т Р У Ш И Н  В а с и л и й  А л е к с е е в и ч Г Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ш А Д Р И Н  С е р г е й  Л е о н и д о в и ч Т П С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

8



Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.15

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

В О Р О Н И Н А  Д а р ь я  А н д р е е в н а В Т 31.08.2019 Р Ф

Направление 09.06.01 
Профиль (специальность) 05.13.18

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Г А Н Е З О В  С е р г е й  С е р г е е в и ч вм 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

В Я Т К И Н А  О к с а н а  О л е г о в н а впв 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Д У Б Р О В С К А Я  В а р в а р а  Д м и т р и е в н а Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ж М Ы Л Ё В  С е р г е й  А л е к с а н д р о в и ч В Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

З У Н  П а в е л  С е р г е е в и ч впв 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К А Р П О В А  М а р и я  С е р г е е в н а впв 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У Ч Е Р  Д м и т р и й  А л е к с а н д р о в и ч Ф и О И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М О И С Е Е В  А л е к с а н д р  П а в л о в и ч впв 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

О Н И Щ Е Н К О  М а к с и м  В а л е р ь е в и ч О Ц С и Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С А В И Н  В и к т о р  С е р г е е в и ч И К Т  в  А Ф  и А П 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Е М А К О В А  А н н а  А л е к с а н д р о в н а В П В 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Я К У П О В  И л ь я  Ю р ь е в и ч К Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

9



Направление 10.06.01
Профиль (специальность) 05.13.19

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Гражданство

А Н Д Р О П О В  С е р г е й  С е р г е е в и ч М и П И У 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б О Н Д А Р Е В  С т а н и с л а в  А р т у р о в и ч М и П И У 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Д Е Г Т Я Р Е В  Н и к о л а й  Ю р ь е в и ч М и П И У 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Е В С Т Р О П Ь Е В  К и р и л л  С е р г е е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К Л Я У С  Т а т ь я н а  К о н с т а н т и н о в н а П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О З О Р Е З  М а к с и м  А л е к с е е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О Н Е В  А н а т о л и й  С е р г е е в и ч Т И С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О Р Я В Ц Е В  В я ч е с л а в  П а в л о в и ч М и П И У 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У З Ь М И Н  А л е к с а н д р  Р о с т и с л а в о в и ч Б И Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л Ы С Е Н К О  А л е к с е й  Е в г е н ь е в и ч М и П И У 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М А С Л Е Н Н И К О В  О л е г  С е р г е е в и ч Б И Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М Е Н Щ И К О В  А л е к с а н д р  А л е к с е е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М О С Т О В О Й  Р о м а н  А л е к с а н д р о в и ч Б И Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Н Е Г О Л Ь С  А л е к с а н д р  В а л е р ь е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

О К И Ш Е В  И г о р ь  А н а т о л ь е в и ч М и П И У 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П И С К О В А  А н т о н и н а  В л а д и с л а в о в н а П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П О Л Я К О В А  Л ю с и я  А л е к с а н д р о в н а М и П И У 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П О П О В  И л ь я  Ю р ь е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С А Х А Р О В  А р т у р  О л е г о в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Л Е П Ц О В А  Д а р ь я  М а к с и м о в н а Б И Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т Е У Н О В  М и х а и л  М у р а т о в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ц В Е Т К О В  Л а в р е н т и й  В и к т о р о в и ч Б И Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ш А К И Р О В А  Р е н а т а  А р т у р о в н а П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ш О Л О М О В  И г о р ь  А л е к с а н д р о в и ч Б И Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф
KI



Направление 10.06.01
Профиль (специальность) 05.13.19

ФИО
Структурное Плановый срок

Г ражданствоподразделение окончания

Ю Г А Н С О Н  А н д р е й  Н и к о л а е в и ч П Б К С 31.08.2019 Р Ф

Направление 11.06.01 
Профиль (специальность) 05.12.13

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Р Е Ф Ь Е В  Р о м а н  А н а т о л ь е в и ч П С 31.08.2019 Р Ф

Б У С С Е Л Ь  Ю р и й  А л е к с а н д р о в и ч Б Т 31.08.2019 Р Ф

О Д И Н О Ч К И Н А  С в е т л а н а  В а л е р ь е в н а П С 31.08.2019 Р Ф

П Е С Т Р Я Е В  А л е к с а н д р  А н д р е е в и ч Б Т 31.08.2019 Р Ф

Ф Е Д Ч Е Н К О В  П е т р  В и к т о р о в и ч С  и О Т 31.08.2019 Р Ф

Направление 11.06.01 
Профиль (специальность) 05.27.03

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

З А К О Л Д А Е В  Р о м а н  А л е к с е е в и ч Л Т  и  Л Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У З Н Е Ц О В А  А н н а  А л е к с а н д р о в н а Л Т и Л Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У З Ь М И Н  Е в г е н и й  В и к т о р о в и ч Л Т  и  Л Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С М И Р Н О В  С е р г е й  Н и к о л а е в и ч Л Т и Л Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

11



Направление 12.06.01
Профиль (специальность) 05.11.01

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г раждансгво

В О Л К О В  А н т о н  В а л е р ь е в и ч С Ф 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л О П А Р Е В  В я ч е с л а в  А л е к с а н д р о в и ч С Ф 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М А Л Ы Ш Е В  А л е к с е й  Г е н н а д ь е в и ч С е н с о р и к и 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Н Е И Л К О  Я р о с л а в  О л е г о в и ч С Ф 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П О Г О Р Е Л А Я  Д а р ь я  А н д р е е в н а С Ф 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Р Е Г Е Р  А л е к с а н д р  В и к т о р о в и ч С е н с о р и к и 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Р Е Г Е Р  А н а с т а с и я  Н и к о л а е в н а С е н с о р и к и 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С А Ц Е Р Д О В  П а в е л  И г о р е в и ч С е н с о р и к и 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Е Р Г Е Е В А  П о л и н а  А д а м о в н а С е н с о р и к и 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т И М О Щ У К  К и р и л л  И г о р е в и ч Н Т М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т Р О Н Е В  А л е к с а н д р  В и к т о р о в и ч С Ф 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Я Р К И Н  А н т о н  С е р г е е в и ч

_
Ц М Э П и Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

12



Направление 12.06.01
Профиль (специальность) 05.11.07

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Б Р А М О В  Д м и т р и й  А л е к с а н д р о в и ч О Ц С и Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б Е Л О Й В А Н  П а в е л  А л е к с а н д р о в и ч К Ф и В И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

В Е Р Х О В С К А Я  Я н а  И в а н о в н а С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г О Л О В И Н  А р с е н и й  Д м и т р и е в и ч О Ц С и Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г У Щ И Н  Д м и т р и й  А н д р е е в и ч К Ф и В И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

И Л Ь Е В А  Т а т ь я н а  П а в л о в н а Л Т  и  Л Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О Л Г У Ш К И Н А  С в е т л а н а  В л а д и м и р о в н а С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О Т О В А  Е к а т е р и н а  И л ь и н и ч н а С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У К У Ш К И Н  Д м и т р и й  Е в г е н ь е в и ч П и К О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У Р О Ч К И Н  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М А Р К О В А  Н а т а л ь я  С е р г е е в н а С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М И Л Я Е В  К о н с т а н т и н  А н д р е е в и ч Л Т и  Л Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М И Х А Й Л О В С К И Й  А р т у р  И г о р е в и ч К Ф и В И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П И М Е Н О В  А л е к с е й  Ю р ь е в и ч К Ф и В И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Р О С Л Я К О В А  С в е т л а н а  В и т а л ь е в н а С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С А З О Н Е Н К О  Д м и т р и й  А н д р е е в и ч П и К О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С А П У Н О В А  Н а т а л и я  П е т р о в н а С Т и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Е Л Е Д К И Н А  Е к а т е р и н а  А н д р е е в н а О Ц С и Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С О Б О Л Е В  Д м и т р и й  И г о р е в и ч О Т и М 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т Е Л Ь Н А Я  Ю л и я  С е р г е е в н а Л Т  и  Л Т 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ф О М И Ч Е В  А л е к с а н д р  Д м и т р и е в и ч С и Т Т Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

13



Направление 12.06.01
Профиль (специальность) 05.11.13

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Ц Е С Ь  Ю л и я  В л а д и м и р о в н а Э и Т Б 3I.08.20l9 Р Ф

Направление 12.06.01 
Профиль (специальность) 05.11.14

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Р Т Е М Ь Е В  Н и к о л а й  Е в г е н ь е в и ч т п с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Б Е Л О У С О В  К и р и л л  И л ь и ч н т м 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г Л У Щ Е Н К О  Ф е д о р  А л е к с е е в и ч т п с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г Р И Ш У К О В  Т и м у р  Р а д и к о в и ч т п с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С О Р О К О Л Е Т О В  Е в г е н и й  П а в л о в и ч т п с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С Т Е П А Н О В  В л а д и м и р  В а л е р ь е в и ч н т м 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т И М О Ф Е Е В А  О л ь г а  С е р г е е в н а т п с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т У Л Ь К О В А  И р и н а  А н а т о л ь е в н а С и Т Т Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ц Е Л И Щ Е В  А н д р е й  А л е к с а н д р о в и ч т п с 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

14



Направление 13.06.01
Профиль (специальность) 05.04.03

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

И В А Н О В А  З о я  Н и к о л а е в н а Х М и Н П Э 31.08.2019 Р Ф

К У В Ы Р Ч Е Н К О В А  Ю л и я  Ю р ь е в н а К р Т 31.08.2019 Р Ф

М А К О В Е Е В А  А н н а  С е р г е е в н а К р Т 31.08.2019 Р Ф

М А Р Ч Е Н К О  А н д р е й  С е р г е е в и ч к в 31.08.2019 Р Ф

М О Л О Д О В  М и х а и л  А н а т о л ь е в и ч К р Т 31.08.2019 Р Ф

Р А С Т Е Г А Е В  Д е н и с  И г о р е в и ч Х М и Н П Э 31.08.2019 Р Ф

С А Ф О Н О В  А л е к с а н д р  В л а д и м и р о в и ч К р Т 31.08.2019 Р Ф

С Т Е Ш И Н А  Ю л и я  Г е н н а д ь е в н а Х М и Н П Э 31.08.2019 Р Ф

Ш А Б А Н О В  Г л е б  Ю р ь е в и ч К р Т 31.08.2019 Р Ф

Ш Е С Т А К О В А  О л ь г а  А л е к с а н д р о в н а к в 31.08.2019 Р Ф

Направление 15.06.01 
Профиль (специальность) 05.02.18

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Ж У К О В С К И Й  А р т е м  В а л е р ь е в и ч П Б К С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Н У Ж Д И Н  К и р и л л  А н д р е е в и ч мт 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Направление 18.06.01 
Профиль (специальность) 05.17.06

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Гражданство

Б А Й Д А К О В А  М а р и н а  В и к т о р о в н а и т т э к 31.08.2019 РФ

Н О С Е Н К О  Т а т ь я н а  Н и к о л а е в н а и т т э к 31.08.2019 РФ

С Т Ы Р О В  М а к с и м  С е р г е е в и ч и т т э к 31.08.2019 РФ

15



Направление 19.06.01
Профиль (специальность) 05.18.04

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Б Е Л Я К О В А  Т а т ь я н а  Н и к о л а е в н а П Б 3 1.0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г У С А К  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч Т М Р П и К Х 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Д А В Ы Д О В  И л ь я  А н д р е е в и ч Т М Р П и К Х 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К Л Е Й М Е Н О В А  М а р и я  Э р к и н б е к о в н а П Э 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К Л Е М Е Н Т Ь Е В  Д м и т р и й  А н а т о л ь е в и ч Т М Р П и К Х 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К О Р Е Н Ч Е Н К О  В и к т о р и я  П а в л о в н а Т М Р П и К Х 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

К У К У Ш К И Н А  О л ь г а  М и х а й л о в н а П Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Н И К И Т И Н А  О л ь г а  В а с и л ь е в н а Т М Р П и К Х 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П И Р И Е В  А л е к с а н д р  Ю р ь е в и ч Х и М Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С А Ф Р О Н О В А  А н н а  В л а д и м и р о в н а П Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Направление 19.06.01 
Профиль (специальность) 05.18.07

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

А Л Е К С Е Е В А  М а р и я  С е р г е е в н а П Б П Р С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г А Р А Й С  В е р а  Л е о н и д о в н а П Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

З У Е В А  М а р и я  А л е к с е е в н а П Б П Р С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

И С М А И Л О В А  Ю л и я  Н а д ь г р о в н а П Б П Р С 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М О И С Е Е В  Н и к о л а й  Ю р ь е в и ч П Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

П Р А В И К О В С К А Я  А л е к с а н д р а  С е р г е е в н а П Э 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Т К А Ч Е В  Н и к о л а й  Р у с л а н о в и ч П Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Х О Д У Н О В А  О л ь г а  С е р г е е в н а П Б 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Я К О В Л Е В  Д м и т р и й  С е р г е е в и ч П Э 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

16



Направление 19.06.01
Профиль (специальность) 05.18.12

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

К О З А Ч Е Н К О  А н т о н и н а  В л а д и м и р о в н а Т М и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Л О Б А Н О В  С е р г е й  А л е к с а н д р о в и ч П и А П П 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

М Е Н Ы Д И К О В А  С в е т л а н а  В и к т о р о в н а П и А П П 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Р А С П О П О В  Д м и т р и й  С е р г е е в и ч Т М и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

С М И Р Н О В  Н и к и т а  П а в л о в и ч Т М и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ш Е С Т А К О В А  Е к а т е р и н а  А л е к с а н д р о в н а Т М и О 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Направление 22.06.01 
Профиль (специальность) 05.16.01

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Ц У П К А  С е р г е й  А л е к с а н д р о в и ч Т М и М 31.08.2019 Р Ф

Направление 27.06.01 
Профиль (специальность) 05.13.01

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

В У Н Д Е Р  Н и н а  А л е к с а н д р о в н а С У и И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Г Р И Ц Е Н К О  П о л и н а  А н д р е е в н а С У и И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Е В С Т И Г Н Е Е В  М а к с и м  И г о р е в и ч С У и И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

И В А Н О В  В и к т о р  В л а д и м и р о в и ч С У и И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Х А Р Ь К О В С К А Я  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а С У и И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Х В О С Т О В  Д е н и с  А л е к с е е в и ч С У и И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Х В О С Т О В А  К с е н и я  А н д р е е в н а С У и И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

Ч У Г И Н А  Ю л и я  В л а д и м и р о в н а С У и И 3 1 .0 8 .2 0 1 9 Р Ф

17



Направление 38.06.01
Профиль (специальность) 08.00.05

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Г А Л И Ц К И Й  С е р г е й  В и т а л ь е в и ч И М  и Т Т 3 l . 0 8 . 2 0 l 8 Р Ф

Н Е Р К А Р А Р Я Н  С о ф и я  А р м е н о в н а И М  и Т Т 3 1.0 8 .2 0 1 8 Р Ф

С М И Р Н О В А  Л ю д м и л а  А л е к с а н д р о в н а Э и С М 3 1 .0 8 .2 0 1 8 Р Ф

С М Ы С Л О В А  А л е к с а н д р а  А н а т о л ь е в н а И М Б И П -

И С и У И

3 1 .0 8 .2 0 1 8 Р Ф

Ц И М Б А Л И С Т - К О Л Е С Н И К О В А  И р и н а  

А н д р е е в н а

Ф М  и А 3 1 .0 8 .2 0 1 8 Р Ф

Направление 40.06.01 
Профиль (специальность) 12.00.03

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Ч Е Р Н О С К У Т О В А  С о ф ь я  Ю р ь е в н а И М Б И П - П Д 31.08.20)8 Р Ф

Направление 41.06.01 
Профиль (специальность) 23.00.02

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Д М И Т Р О В А  О л ь г а  А л е к с а н д р о в н а У Г И С 31.08.2018 Р Ф

Направление 46.06.01 
Профиль (специальность) 07.00.02

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Х М Ы Р О В  Д е н и с  В л а д и м и р о в и ч С и Г Н 31.08.2018 Р Ф

Направление 47.06.01 
Профиль (специальность) 09.00.13

ФИО
Структурное
подразделение

Плановый срок 
окончания Г ражданство

Л У П А Ч Е В А  А н а с т а с и я  А н д р е е в н а С и Г Н 3 1 .0 8 .2 0 1 8 Р Ф

С П И Р И Д О Н О В А  А н н а  М и х а й л о в н а С и Г Н 3 1 .0 8 .2 0 1 8 Р Ф

18


